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o "

Pos Dorsal

Nombre

Apellidos

Categoria
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91
12
48

54
99
44
65
89

34
74
70
105
49
100
28

25
114
41
27
97
14
21
47
82
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Antonio Amilcar
Jacobo

Andres

Isidro

Luis

Ignacio Jesus
Julen

Sergio
Jonathan

Raul

Jose Manuel
Sergio

Enrique

Angel

Francisco Javier
Cristian
Jonatan
Alejandro

José Luis
Alvaro

Miguel

Ricardo
Fernando

Vidal

Ana Maria
Carlos

Jesus

Lis

Antonio Vicente
Sonia

Perea Correa
Calvo Jiménez
Gonzalez Gudiel
Alonso Sanchez
Guerra Marcos
Rodriguez Rodriguez
Garcia Redondo
Jimenez Jaramago
Paz Madrofio
Alvarado
Fernandez Bofial
Martin Moreno
Lépez Martin
Sanchez Mufioz
Guayerbas Rojo
Rojas Arroyo

Diaz Sanchez
Alonso Salcedo
Anta Gregorio
Cano Cano

Batres Alvarez
Cuerva Murillo
Valero Martinez
Gamonal Fernandez
Del Cerro Sanchez
Rodriguez Horcajo
Ceca Mejias
Corral Gébmez
Gonzéalez Gémez
Moreno Gémez

VT-A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-A Femenino
VT-A Masculino
Senior Masculino
Senior Femenino
VT-B Masculino

SOLISS
ABSOLUTA
Género P.catg
Masculino 1
Masculino 1
Masculino 2
Masculino 3
Masculino 4
Masculino 1
Masculino 5
Masculino 6
Masculino 7
Masculino 8
Masculino 9
Masculino 10
Masculino 11
Masculino 2
Masculino 2
Masculino 12
Masculino 13
Masculino 14
Masculino 3
Masculino 3
Masculino 15
Masculino 4
Masculino 16
Masculino 17
Femenino 1
Masculino 4
Masculino 18
Femenino 1
Masculino 5
Femenino 2

www.evedeport.es

VT-A Femenino

Udat Talavera
VELADA RUNNERS

Darkside triatlén talavera
CD BIKE GC South Triathlon

100 Pies
UDAT

Biciobiker - San Peter

100%7100 natural training

Fisioterapia julio corral

CDE Oropesa Corre

Ebora runners

PANTER BIKE RACING TEAM

C.C. Calera

NAVAMORCUENDE CORRE

26 millas
Navamorcuende corre

TALAVERA TEAM

C.D. VETTONES
RUNNERS SAN MIGUEL
Navamorcuende corre
Talavera Training

CD Vettones

Velada Runners

UDAT

00:18:08
00:18:13
00:18:20
00:18:47
00:18:58
00:18:59
00:19:12
00:19:19
00:19:23
00:19:29
00:19:36
00:20:10
00:20:36
00:20:41
00:20:55
00:20:58
00:21:02
00:21:08
00:21:10
00:21:28
00:21:31
00:21:51
00:21:57
00:22:23
00:22:42
00:22:44
00:22:50
00:23:00
00:23:02
00:23:12
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3'25"/km
3'26"/km
3'27"/km
3'32"/km
3'34"/km
3'35"/km
3'37"/km
3'38"/km
3'39"/km
3'40"/km
3'41"/km
3'48"/km
3'53"/km
3'54"/km
3'56"/km
3'57"/km
3'58"/km
3'59"/km
3'59"/km
4'03"/km
4'03"/km
4'07"/km
4'08"/km
4'13"/km
4'17"/km
4'17"/km
4'18"/km
4'20"/km
4'20"/km
4'22"/km
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

118

98

83
93
55
80
39
69

51

61
59
78

116
22
81
16
79

115
10
50
42
75
62
26

120
33
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Nombre
Miguel
Jose Manuel
Oliver
Antonio
Javier
Alvaro
Miguel
Tomas
Jesus
Beatriz
Diego
Gustavo

Oscar
Daniel
Javier
Enrique
Cesar
Luis
Raquel
Virginia
Antonio
Patricia
Jose
Francisco Javier
Alberto
Alfredo
Alberto
Mario
Alvaro
Luis

IV CARRERA SAN GREGORIO-CALERA'Y CHOZAS GRAN PREMIO

Apellidos

Vidal Marquez
Alonso Paton
Rodriguez Pefia
Arévalo Mufioz
Barrajon Sanchez
Moro Jiménez
Pérez Galan
Guerra Peletero
Montealegre Gudiel
Gallego Fernandez
Llamas Hernando

Gudiel Machin

Hidalga Piedrabuena
Hernando Murillo
Mencia Ledo

Alonso Monja

Vargas Garcia
Corregidor Gonzalez
Morales Sanchez
Cepeda Blazquez
Mohedano Rodriguez
Vallejo Serra

Biedma Hernandez
Gudiel Bravo

Garcia De Ledn Lopez
Martin Mufioz

Iniesto Diaz

De La Rosa Repollo
Villa Del Rio
Fernandez Ballesteros

Categoria

Senior Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-C Masculino
VT-A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-C Masculino
VT-A Masculino
Senior Femenino
Senior Masculino

VT-A Masculino

VT-B Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
Senior Masculino
VT-A Masculino
VT-A Femenino
VT-A Femenino
VT-C Masculino
VT-A Femenino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino

SOLISS
ABSOLUTA
Género P.catg
Masculino 19
Masculino 5
Masculino 6
Masculino 1
Masculino 7
Masculino 20
Masculino 21
Masculino 2
Masculino 8
Femenino 2
Masculino 22
Masculino 9
Masculino 6
Masculino 23
Masculino 24
Masculino 7
Masculino 25
Masculino 10
Femenino 3
Femenino 4
Masculino 3
Femenino 5
Masculino 11
Masculino 8
Masculino 26
Masculino 9
Masculino 12
Masculino 10
Masculino 13
Masculino 27

www.evedeport.es

Senior Masculino

Biciobiker-excon
Talavera trainnig
UDAT
Navamorcuende corre

TalaEla Team
CHULETRAINING

C.D.DARKSIDE TRIATLON
TALAVERA

26 Miles

Navamorcuende corre

C.D OROPESA CORRE
100pies

Javitraining

UDAT Talavera

Green Power Sports Club
Green Power Sports Team
CHULETRAINING

PHI POLIDEPORTIVO

CDA Espartanos Talavera

club ciclista Calera

r
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00:23:24
00:23:27
00:23:30
00:23:36
00:23:37
00:23:39
00:23:45
00:23:47
00:23:48
00:23:51
00:24:.04

00:24:06

00:24:06
00:24:06
00:24:10
00:24:12
00:24:15
00:24:17
00:24:22
00:24:25
00:24:30
00:24:38
00:24:46
00:24:52
00:24:55
00:25:02
00:25:12
00:25:17
00:25:24
00:25:34
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4'24"/km
4'25"/km
4'26"/km
4'27"/km
4'27"/km
4'27"/km
4'28"/km
4'29"/km
4'29"/km
4'30"/km
4'32"/km
4'32"/km
4'32"/km
4'32"/km
4'33"/km
4'34"/km
4'34"/km
4'35"/km
4'35"/km
4'36"/km
4'37"/km
4'39"/km
4'40"/km
4'41"/km
4'42"/km
4'43"/km
4'45"/km
4'46"/km
4'47"/km
4'49"/km
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Nombre
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Apellidos

Categoria
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84
85
86
87
88
89
90

35
30
31
63
19
117
53
86
111
85
76
87
43
68
95
77
73
60
84
67
46
96

36

92
15
104
45
90
17
52
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Luis

Julio

David

Ivan
Francisco
Mario

Javier
Abraham
Israel
Evencio
Francisco
Laura

Jose Antonio
Daniel
Ruben
Angel Miguel
Carlos Gustavo
Javier
Santiago
José Luis
Juan Ignacio
Raquel

Juan Martin
Javier
Alberto
Jose Manuel
Graci

Cintia

Cesar
Vanesa

Fernandez De Ana
Esteban Arriero
Feijoo Diez

Jaen Lopez
Colado Galan
Velazquez Mufioz
Guerra Marcos
Oliva Gémez
Suela Fernandez
Oliva Gémez
Mateos Gonzalez
Ortiz Ropero
Garcia Gil

Llamas Hernando
Porras Alonso
Mencia Gonzalez
Martin Manzano
Herrera Aznar
Mufioz Higueruela
Juarez Rodriguez
Gonzalez Agliero
Rodriguez Enrique

Ferndndez Fernadndez

Perea Correa
Celada Herrero
Sanchez Duran
GOmez Tejera
Peceroso Montafiés
Cerezo Arenas
Guerra Fernandez

VT-B Masculino
VT-C Masculino
Senior Masculino
VT-A Masculino
VT-C Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
VT-A Femenino
VT-A Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
VT-B Masculino
VT-A Masculino
VT-A Masculino
Senior Masculino
VT-C Masculino
VT-A Masculino
VT-A Femenino

VT-A Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
VT-A Masculino
VT-B Femenino
VT-A Femenino
VT-A Masculino

SOLISS
ABSOLUTA
Género P.catg
Masculino 11
Masculino 4
Masculino 28
Masculino 14
Masculino 5
Masculino 29
Masculino 30
Masculino 12
Masculino 15
Masculino 16
Masculino 17
Femenino 6
Masculino 18
Masculino 31
Masculino 32
Masculino 13
Masculino 19
Masculino 20
Masculino 33
Masculino 6
Masculino 21
Femenino 7
Masculino 22
Masculino 34
Masculino 35
Masculino 23
Femenino 1
Femenino 8
Masculino 24
Femenino 9

www.evedeport.es

VT-A Femenino

talavera training

talavera team
talavera team
A.D.C. 100 Pies

100 pies

CCC

100 PIES CALERA
Cccalera

Beer runners

Beers Runners Talavera

PANCETAS TEAM

Oficina Juridica Ballesteros
Pancetas Team
Zancadas de barro

Club deportivo bettones
alcolea del tajo

Velada Runners
Velada Runners
Club de piragtiismo Talak

00:25:34
00:25:36
00:25:40
00:25:42
00:25:43
00:25:43
00:25:44
00:25:46
00:25:47
00:25:50
00:25:51
00:25:55
00:25:55
00:25:58
00:26:05
00:27:00
00:27:03
00:27:10
00:27:38
00:27:44
00:27:57
00:27:59

00:27:59

00:28:05
00:28:08
00:28:12
00:28:12
00:28:32
00:28:32
00:29:44
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4'49"/km
4'49"/km
4'50"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'52"/km
4'52"/km
4'53"/km
4'53"/km
4'54"/km
4'55"/km
5'05"/km
5'06"/km
5'07"/km
512"/km
514"/km
516"/km
5'16"/km
516"/km
5'17"/km
5'18"/km
519"/km
519"/km
5'23"/km
5'23"/km
5'36"/km
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IV CARRERA SAN GREGORIO-CALERA'Y CHOZAS GRAN PREMIO SEGUROS
SOLISS

ABSOLUTA

Pos Dorsal Nombre Apellidos Género P.catg Categoria

91 18 Diego Colado De La Cruz Masculino 36 Senior Masculino Talavera team 00:29:45 5'36"/km
92 20 Aitana Corral Costumero Femenino 10 VT-A Femenino 00:29:59 5'39"/km
93 38 Agustin Fernandez Perez Masculino 7 VT-C Masculino Grupo Salvaje Talavera 00:30:03 5'40"/km
94 71 Angel Lopez Rosado Masculino 8 VT-C Masculino Cienpies 00:30:13 5'42"/km
95 94 Antonio José Pliego De Bejar Masculino 25 VT-A Masculino Talak 00:30:41 5'47"/km
96 108 Elena Sanchez-pascuala Fernandez Femenino 11 VT-A Femenino 00:30:51 5'49"/km
97 88 David Palomo Hernandez Masculino 26 VT-A Masculino 00:30:58 5'50"/km
98 64 Rubén Jiménez Gonzalez Masculino 37 Senior Masculino 00:31:08 5'52"/km
99 29 Angel Dorado Miranda Masculino 27 VT-A Masculino 00:32:01 6'02"/km
100 23 Raul Cortés Olmo Masculino 28 VT-A Masculino Club Orientaciéon Navalcan 00:32:47 6'11"/km
101 56 Pedro Luis Hernandez Aires Masculino 29 VT-A Masculino BEER RUNNERS TALAVERA 00:32:47 6'11"/km
102 57 Jorge Hernandez Ortega Masculino 30 VT-A Masculino BEER RUNNERS TALAVERA 00:32:48 6'11"/km
103 110 Angel Serrano Mufioz Masculino 31 VT-A Masculino Beerrunners Talavera 00:32:48 6'11"/km
104 119 Maria Vidal Marquez Femenino 3 Senior Femenino 00:33:12 6'16"/km
105 (Nl Marta Bodas Tena Femenino 4 Senior Femenino 00:33:26 6'18"/km
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